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Şekil 1—Tedavi öncesi

Şekil 2—Tedavi sonrası

KLİNİK
   BÜLTEN

Tartışma 

Hastalardan en sık duyduğum şikayetlerden 
biri aşır şekilde güneş ışığına maruz kaldıkla-
rında görüntülerinden duydukları memnuni-
yetsizliktir. Gençlik dönemlerinde başardık-
ları makul, bronz renk değişiminden 
memnun olduklarından emin olmakla 
birlikte ortadaki gerçek artan deri kanseri 
dahil olmak üzere yaşla birlikte deride 
gözlenen güneş ışınlarının verdiği hasardır. 
Bir dönem çekici gözüken renk tonu artık çok 
az insanın kozmetik açıdan tercih edeceği 
dermatolojik kaygıların birikiminden 
oluşmaktadır.

Güneşten korunma güneş/yaş lekeleri ve 
ilişkili güneş hasqarının neden olduğu deri 
rahatsızlıklarından korunmanın en iyi yolu 
olmasına rağmen (güneşe maruz kalan 
alanlarda iyi bir UVA koruması için hastaları-
mı en az 15 koruma faktörlü ve çinko oksit ve 
titanyum dioksit içeren bir güneş kremi 
kullanmaları, koruyucu elbise giymeleri ve 
güneşlenme şezlonglarında yatmaktan 
kaçınmaları yönünde teşvik ediyorum), 
günümüzde “foto-yaşlanma” olarak adlandır-
dığımız durumdan mağdur olan bireyler için 
tedavi seçenekleri bulunmaktadır

Güneş ışınlarının hasarına maruz kalmış 
deriyi tedavi etmek için tüm iş yükümü 
taşıyan tüy dökücü lazer Candela GentleLA-
SE ile yeni bir tedavi tekniği geliştirdim. Hem 
lazerle tüy dökme hem de pigmentli lezyon-
ların silinmesinde hede�enen kromofor 
melanin olduğundan, tüy sayısını kalıcı 
şekilde azaltma GentleLASE kadar etkili bir 
lazerin yaşa bağlı lekelerde de faydalı 
olabileceği yönünde gerekçeler bulunmak-
tadır. GentleLASE DCD kriyojen spreyi ile 
birlikte lazerle tüy dökülmesi işleminde 
deriyi korumak ve epidermisten melanin 
emilimini en aza indirmek konusunda en 
başarılı lazerdir. İronik şekilde, DCD kapatıldı-
ğında, lazer çok çeşitli melanositik lezyonla-
rın tedavisinde de etkili bir araç haline 
gelmektedir

Deri dokusunu/tonusunu iyileştirme yönün-
de elde edilebilecek ilave fayda 
GentleLASE’in kollajeni yeğniden oluşturma 
kapasitesine atfedilebilir. Candela GentleLA-
SE ince çizgiler ve çillerin tedavisi için de 
onay almıştır ve yaygın şekilde kullanılan 
uygulamaların büyük bölümünde tüy 
dökmek için GentleLASE kullanıldığında 
dahi deri elastisitesinde sıklıkla iyileşme 
görüyorum.
 
Güneşin neden olduğu pigmentli lezyonla-
rından kurtulmak isteten hastalarda Cande-
la GentleLASE lazer güvenli, etkili ve uygun 
olan tedavi biçimidir.


